
弊社 創立 50周年 特設ページ 掲載終了のお知らせ 

 

 ５０周年にあたる平成２８年度におきまして、４月より１２月まで毎月特設ページにて 

５０周年関連の企画ページを掲載させていただき、当社の過去・現在・未来への想いを発信 

させていただきました。 

 平成２９年度の弊社創立記念日まで、といたしました掲載期限が到来しましたので、この度、

当特設サイトにつきましての掲載を終了とさせていただきました。 

毎月掲載した内容は下記の通りです 

  ４月号 ： 弊社社長よりご挨拶文（ ５０周年特設ページ開設にあたってのご挨拶 ） 

 ５月号 ： 経営者と語る （ 弊社若手社員と社長との座談会をホームページで再現 ） 

  ６月号 ： ５０年の歩み （ 当社及び世相の年表及び当時の当社倉庫 画像集 ） 

  ７月号 ： ４事業所テナント様 ５０ 周年祝辞インタビュー動画 

          （撮影協力：共栄商事・濃飛倉庫運輸・東洋埠頭・丸八倉庫・ 

日本トランスシティ・王子倉庫<現：八潮運輸>・京神倉庫 

各ご責任者様 一同） 

  ８月号 ： いただいた周年祝辞のご紹介（ 省庁・東京都・関係先様よりの祝辞集 ） 

  ９月号 ： TDS PRESS  

（ 弊社“社内報”形式による記念工事 <平和島事業所災害用トイレ及び 

井戸掘削工事>  紹介 ） 

10月号 ： 来日した外国人、平和島倉庫壁面イラストを見て驚くストーリースライド 

       （ オリンピック開催等、昨今増加している訪日外国人を初めとした 

対外的アピールとして WELCOMEの気持ちを込めた壁画イラスト 

紹介 ）   

11月号 ： 東京団地倉庫の記念すべき一日 ―８時間の記録― 

       （ H28.10.21 パレスホテルにおける記念式典の様子を時系列で ） 

12月号 ： 特設サイトを振り返る（ 制作担当部 <総務部> 対談 ） 

 

なお、前掲６月号分につきましては、ホームページ上に今後もバナーを残し、画像等を 

ご覧いただけるようにいたしましたので引き続きご覧いただければと存じます。 

 

特設ページに関しまして、ご協力いただきました関係各位に改めて御礼申し上げると 

ともに、今後とも弊社活動についてのご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

有難うございました。                                                2017(H29)8.12  

                   


